Département de la Nature et des Foréts

RW/713/2023/3448/9104/9

Lot 9

Houppiers et taillis de charme marqués V a la couleur.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

A

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

91

13,333

0,000

16,333

147

52,473

29,619

LEBRUN Daniel, 0498/48.92.34
Triage De Briquemont
Rochefort Cne

BOIS DE FAMENNE 1

Vente du Cantonnement de Rochefort
Samedi 18 février 2023 a 13:30
Salle communale de Laloux

6 %

Oui

environnement

m3

m3

dm?3

cm

ha


tel:0498/48.92.34
https://wallowood.be/ventes/2023/02/9104
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-communale-de-laloux

Charme
Amélioration
Chauffage

EUS

Cat.(cm) Nbre

Vol.(m3)

Chéne

Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre

Vol.(m3)

Chéne

Amélioration
Chauffage
Houppier

Nbre Vol.(m3)

Houppier/Taillis

45 49
55 24
65 13
75 2
85 2
Total grumes 90

Houppiers/Taillis -

8,034

3,107
1

1,704
12,845 1

0,488

0,488 -

- 3,000



